Secda rō principalis ger.

qd informat subiectū quātū et extēsum. Sz oportet eē quātūm et extēsum. qz omne qd recipit ad modum rei recipientis recipit. etiam quia oportet esse pformitatem inter pfectionem et pfectibile. Sed dato q anima rationalis non eēt subiectū quātūm. tūc oportet necessario q ipsa reciperet in materia quātū. et informaret eam coaptaret se cuiuslibet parti eius. ergo necessario eēt extēsa. P. si alicui māco tribueret a deo miraculose vna manus. aut huiusmodi manus aiabitur p animā de nouo creatam. et sic vnus hō haberet duas anīas eiusdem rationis. qd ē inconueniēs. Aut aīa pextēns mouebit ad illā partē de nouo creatā de re linquēs aliam partē quā primo informabat. et tūc illa ps moueret et fieret inanīmata. qd similiter est inconueniēs. aut manēs in pma parte extendet se ad partē de nouo creatam. et tūc habetur intēctum. f. qz vere sit extēsa. Sz illa non concludit. quia omne extēsum quātūm et extēsum que est de spera actiuoz et passiuoz. et si vnū est actu. est tamē in ultra partē. si ex sua diuisione nō corrumpit. Et dico notatē quantitate naturali de spera actiuorum et passiuorum. ad remouendū instātiāz de celo. quod quis sit extēsum. sic tamē est vnū in actu q nō est multa in potētia. Dixi etiā si ex sua diuisione nō corrumpit. ad remouendum instātiāz que posset fieri de forma equi et ceteris consimilibus. que si diuidunt corrumpuntur. Sed si anima humana esset extēsa. hoc nō fieret p quantitatē celestem. sed per quātūm existentē in spera actiuoz et passiuoz. et ipsa fm fides est incorruptibilis. ergo quis anima fortis esset vna actu. ipsa tamen esset multa i potētia. Ad primūz dico ad minorē q anima nō est subiectū quātūm. ita q recipiat in se quātūm subiectiue. P. Propter probationes autē sciendūz q totū dicit extēsum ratione vtriusqz partis. aliter tamen et aliter. Dicit eē extēsum ratione materie. eo q materia suscipiat quantitatē. ipsa eē ratio susceptiua quātūm. forma vero est ratio suscipiendi quātūm. eo q nec cessat materia ad habendā quantitatē et cetera accidētia. sine quibus ipsa anima i hōi materia nō potest conseruari. Nō tamē est simile de anima et superficie. licet pro simili ab istis accipiatur. quia superficies sic est corpori ratio suscipiendi colores. q etiam in se est ratio susceptiua eorūdem colorūz. ppter quod etiam sepata a corpore adhuc informatur colore. vt piz in sacramento altaris. Anima vero

Tercia rō principalis ger.

Cōtra optm. Ger.

Solo rōnū Ger. Ad.

Intellectiva sic e corpi humano ro recipiendi qn ritate z cetera accidtia corpea. qm no recipit i se hmoi accidtia. als ania rationalis a corpe separa maneret extesa. sicut superficies separata manet colorata. Pot igit dici compositu ex tsum ratione forme huane. qz ppositu roe talis forme exigit i materia qntitate. Et sic etia intelligedu e illud phi. i. phi. c. Materia subiecta cu forma e ca oim accidtiuz q sunt in ea. Et p hoc puz ad alias pbaroes. Assumit tm i tertia pbaroe falsu. qz in celo e materia pprie dicta. vt patebit i. q. li. di. xij. Ibi em hac materia tractare intedo. Ad scdaz ratione du cedu q minor e falsa. qz aia pus naturalr ifoz mat eentia materie. qzuis i eode in stari matia recipiat quantitate. cu receptiois ro e ipsa for ma modo quo ia dictu e. Dices forte cum aia informat materia quata optz q coaptz se pnbz materie quate. als no eor pportio pfecti onis ad pfectibile. Dico q sic coaptat se q e tota in toto. z tota i qlibet pte. sicut patebit in tertia pbaroe. z h sufficit ad saluadu hmoi p portione. No em optet q aia ronall sequal in oibz leges materie mo ceteraz formaz cu ipa sit imaterial z incorruptibil. nec educat de po tertia materie. z in h differt ab alijs formis ma teria informatibz. Ad tertiū ddm. q sic cu aliq caro acqrit p nutrimentu tota aia incipit in ea ee. eo q tal caro hz ordinē ad totu. z hoc fit sine motu z extensione ipsi aie. sic z i tali ma nu miraculose creata aia incipet ee sine motu z extensione formali qda pntia. eo q tal man effecta eor ps illi totu corpi. in cui qlibz pte fm sui natura e tota aia ronalis. z ipm pmo z p se informat. z p ois qualibz pte eius.